

Walls Nordhavn II A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 12 03 64

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Walls Nordhavn II A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 12 03 64
	Stiftet: 28. november 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth Lars Nørgaard Anders Steen Westermann Jan Tøpholm
Direktion	Tom Lotz Jørgen Hjere Nonnemann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	GSA Ejendomme A/S
Dattervirksomhed	P/S Ejendomsselskabet Stubkaj, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementarselskab i P/S Ejendomsselskabet Stubbekaj samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.153 t.kr. mod 29.086 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-31.751	-28.131
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.039.990	37.682.908
Andre finansielle indtægter	5.082	776
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.005.762	-365.407
Resultat før skat	13.007.559	37.290.146
2 Skat af årets resultat	-2.854.383	-8.203.832
Årets resultat	10.153.176	29.086.314
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.039.990	37.682.908
Disponeret fra overført resultat	-3.886.814	-8.596.594
Disponeret i alt	10.153.176	29.086.314



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	244.710.989	255.385.830
	Finansielle anlægsaktiver i alt	244.710.989	255.385.830
	Anlægsaktiver i alt	244.710.989	255.385.830
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.718.138	134.225
	Andre tilgodehavender	4.663	776
	Tilgodehavender i alt	2.722.801	135.001
	Likvide beholdninger	297.262	324.818
	Omsætningsaktiver i alt	3.020.063	459.819
	Aktiver i alt	247.731.052	255.845.649



Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.485.989	240.160.830
Overført resultat	-51.700.800	-53.251.248
Egenkapital i alt	<u>178.285.189</u>	<u>187.409.582</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.905.961	50.904.928
Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.905.961</u>	<u>50.904.928</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.511.902	14.377.918
Selskabsskat	0	3.128.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.539.902</u>	<u>17.531.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.539.902</u>	<u>17.531.139</u>
Passiver i alt	<u>247.731.052</u>	<u>255.845.649</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	240.160.830	-53.251.249	187.409.581
Resultatandel	0	14.039.990	-3.886.814	10.153.176
Egenkapitalregulering i datterselskab	0	-24.714.831	24.714.831	0
Kursregulering efter skat, finansielle kontrakter	0	0	-19.277.568	-19.277.568
	500.000	229.485.989	-51.700.800	178.285.189



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.005.762	365.407
	1.005.762	365.407
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.853.349	771.447
Årets regulering af udskudt skat	1.033	7.432.385
Regulering af tidligere års skat	1	0
	2.854.383	8.203.832
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2023	15.225.000	15.225.000
Kostpris 30. september 2024	15.225.000	15.225.000
Opskrivninger 1. oktober 2023	240.160.830	206.594.612
Årets resultat	14.039.990	37.682.908
Kursregulering af finansiell kontrakt indregnet direkte på egenkapitalen	-24.714.831	-4.116.690
Opskrivninger 30. september 2024	229.485.989	240.160.830
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	244.710.989	255.385.830

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Walls Nordhavn II A/S kr.
P/S Ejendomsselskabet Stubkaj, Allerød	100 %	244.710.989	14.039.990	244.710.989
		244.710.989	14.039.990	244.710.989



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter som komplementar i P/S Ejendomsselskabet Stubkaj direkte og ubegrænset for alle datterselskabets forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS, CVR-nr. 75358210, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


